Врз основа на член 69 став  1 од Законот за животна средина („Сл.весник на РМ“ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09,48/10, 124/10, 51/11), Градоначалникот на Општина Ранковце  го дава следното:

ЈАВНО ИЗВЕСТУВАЊЕ

За неспроведување на стратешка оцена за животна средина на плански документ-  Нацрт   - Урбанистички план вон населено место Ранковце-Рекреативен центар„Глина“ за кп. 3180 и дел од кп 3179 на м.в. „Глина“ КО Ранковце Општина Ранковце, плански период 2011-2021 година,
Се известува заитересираната јавност дека Општина Ранковце во постапката за донесување на урбанистички планови  донесе Одлука за неспроведување  на  стратешка оцена за животна средина на плански документ- Нацрт - - Урбанистички план вон населено место Ранковце-Рекреативен центар„Глина“ за кп. 3180 и дел од кп 3179 на м.в. „Глина“ КО Ранковце Општина Ранковце, плански период 2011-2021 година,
 Просторот за кој се изработува урбанистички план се наоѓа во КО Ранковце ,а површина  на урбаниот опфат е 2,86 ха 
Целта на донесување на планот е да се определи урбаното подрачје опфатено со планот ,врз основа на  оценетите можности за развој и погодности за остварување на планиран развој на просторот преку негова  рационална организација, уредување и користење.
Одлуката и формуларот за неспроведување на стратегиска оцена како и нацртот на планскиот документ се достапни на заинтересираната јавност на интернет станицата на Општина Ранковце /www.rankovce.gov.mk/,како и во просториите на Општина Ранкоце секој работен ден од 12.01.2012 година до 27.01.2012 година.
Против  Одлуката јавноста има право на жалба во рок од 15 дена од денот на   објавувањето на веб страната на Општина Ранковце,до Министерот за животна   средина и просторно планирање-Скопје.
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